
河西学院附属张掖人民医院行政楼、感染科楼

更换新型高强度铝合金门项目询价公告

河西学院附属张掖人民医院对河西学院附属张掖人民医院行政楼、感染科

楼更换新型高强度铝合金门项目发出询价公告，欢迎符合资格条件的供应商前来

参加。

一、项目名称：河西学院附属张掖人民医院行政楼、感染科楼更换新型高强

度铝合金门项目

二、询价文件编号：HFY-XJCG-H20240202002

三、询价内容：行政办公楼及感染科楼门厅大门计划更换为新型铝合金门共

计 46 ㎡

四、预算金额:肆万玖仟伍佰元整（49500 元）

五、供应商资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.供应商须持有工商行政管理部门核发的有效营业执照(提供合法有效含统

一社会信用代码和二维码标识的法人营业照副本复印件并加盖公章。复印件应确

保二维码清晰可查)；

3.供应商须具备供应商营业执照经营范围须包含本次采购相关内容。

4.供应商在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，重合同、守信用。

5.供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用服务

中“失信被执行人查询”及“重大税收违法案件查询”及“政府采购严重违法

失信名单”查询名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购

严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用

甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用

领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业（自询价公告发布之日起至递交

询价响应资料截止时间前在“信用中国”网站[www.creditchina.gov.cn]、中国

政府采购网[www.ccgp.gov.cn] 及“信用甘肃”网站[www.gscredit.gov.cn]查

询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

六、具体要求（无）

注：本项目询价不接受联合体参加。

七、报名时间、地点、方式：

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.gscredit.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.gscredit.gov.cn/


1.报名时间：2024 年 03 月 02 日 09:00 时起至 2024 年 03 月 04 日

17:00 时（北京时间）（节假日不除外）；

2.报名地点：2024 年 03 月 02 日 09:00 时起至 2024 年 03 月 04 日

17:00 时（北京时间）（节假日不除外）；在甘肃鑫正铄工程项目管理有限公

司招标办现场报名并获取询价文件，逾期不予受理。

3.报名方式：符合资格要求的供应商携带相关材料于获取时间在甘肃鑫正铄

工程项目管理有限公司（滨河新区临泽北路 537 号，毓秀花园东门走人行道向南

200 处【大剧院北十字西北角】）现场获取。

八、递交询价响应性资料截止时间及地点：

1.询价响应性文件递交截止时间：2024 年 03 月 05 日 15：00 时（北京

时间）（节假日不除外）前；将响应性文件送达指定地点。

2.询价响应性文件递交地点：甘肃鑫正铄工程项目管理有限公司办公室。

九、询价时间及地点：

1.询价时间：2024 年 03 月 05 日 15:00 时（北京时间）

2.询价地点：甘肃鑫正铄工程项目管理有限公司办公室。

十、联系人姓名及电话：

招 标 人：河西学院附属张掖人民医院

邮 编：734000

联 系 人：范先生

电 话：0936-8553689

mailto:时（北京时间）（节假日除外）；在甘肃鑫正铄工程项目管理有限公司招标办现场报名或将以上报名资料加盖公章发送至1982058526@qq.com
mailto:时（北京时间）（节假日除外）；在甘肃鑫正铄工程项目管理有限公司招标办现场报名或将以上报名资料加盖公章发送至1982058526@qq.com

